

## Minu unistuste koolihoov Eestimaine koolihoov

Meie koolihoov asub pisikeses linnakeses, kus on palju loodust ja vähe liiklust ning see on laste jaoks turvaline koht. Oleme mõelnud selle peale, et meie koolihoovis, oleks tore nii väikestel kui ka suurtel. Koolihoovis saab vahetundidel mängida ja ilusa ilma korral ka väljas tunde teha, seal on kohti ka puhkamiseks ja rahunemiseks.

Meie koolihoov on Eesti teemaline. Seda saab aru juba sellest, et platsil on kujutatud Eesti kontuurkaart, vesi on laotud värvilistest tänavakividest ja maa osa roheline ning pehme katteda (mida on murust kergem hooldada) kaetud. Suuremad linnad, nagu Tallinn, Pärnu, Haapsalu, Tartu jne on peale märgitud, nii saavad lapsed hakkata erinevaid kohti linnade nimede järgi kutsuma (nt ma lähen Haapsallu promenaadile). Kooli sein on värvitud rõõmsates toonides (roheline, kollane ja punane), inspiratsiooni saime Jüri naiste rahvariide muustrist.

Koolihoov on sisustatud paljude tegevustega. Saarelt saarele ja mandrile saab hüppata keksu teel või läbida värvilise tunneli. Mere peal on mänguhaid ja -laevad, mis on vedrude peal, nendega saavad väiksemad kiikuda. Hiiumaal on võimalus kasvatada õpilastel köögivilju või hoopis ilusaid lilli, sinna oleme kavandanud väikse aiamaa. Saaremaal on võimalik mängida lauatennist (kolm lauda), lauad ise on ilmastikukindlad. Haapsalus on armas promenaad, kus õpilastel on hea istuda ja juttu ajada või hoopis bussi oodata. Kohe promenaadi lähedal Pärnus on väike välikohvik, kust saab endale midagi head lubada. Kooli uste lähedal asub puude vahel rattahoidla, kuhu õpilased oma ratta panna saavad. Tallinn-Tartu maanteele on väiksematele mõeldud mänguautod, mis on vedrude peal ja kui seal sees istuda, siis saab nendega kiikuda, sisse mahub vähemalt kaks last. Võrtsjärve kohale oleme kavandanud pisikese tiigi, kus sees võib näha ilusaid värvilisi kalu. Kuppelmaastikule ehk Lõuna-Eestisse oleme teinud kaks ronimismäge kust saab liumäest alla lasta, talviti saab künkaid kasutada ka kegutamiseks. Terve Peipsi järve oleme täitnud kottoolidega, kus ka suuremad saavad puhata, seal lähedal on ka raamaturiiv, sealt saab igaüks endale meeldiva raamatu lugemiseks valida ja järv on ümbritsetud kõlaritega, kust soovi korral saab lasta rahustavat muusikat. Terve see peipsi järve äärne ala on kaetud klaasist katusega. Kui minna kooli hoovi lõuna poolsele alale, saab suvel ja sügisel süüa õunu ja marju, sest meil on seal õunapuud ja marjapõõsad.

